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KÆRE FILM OG TV-BRANCHE
Så er to nye hold af manuskriptudviklere udklækket fra SDU’s uddannelse
Manuskriptudvikling. De kommer både fra vores heltids og deltidsuddannelse. I dette
manuskatalog præsenterer en del af dem sig selv og deres manuskriptide, som de har
arbejdet med under uddannelsen. 

Stort og varmt tillykke til alle, der er nyuddannet og nu står ved tærsklen til
medieproduktions-branchen. Vi fra SDU vil appellere til, at branchen tager åbensindet
imod jer og den diversitet af nyt talent og sprudlende, vigtige ideer, som I
repræsenterer. Både I og jeres ideer dækker en bred palet af kreativitet, mangfoldighed,
stemninger, stemmer, budskaber, refleksioner og oplevelse fra mange ender og kanter
af verden og livet. Den bredde er vigtig for danske film og seriers udvikling. Husk at
opsøge branchen tålmodigt, så de lærer jer at kende og kan give jer en fair chance.

Også tak til jeres dygtige og engagerede undervisere, som har været vigtige og
udholdende guides på jeres manuskriptudviklingsrejser. 

Manuskriptudvikling SDU er afhængig af en velvillig dansk mediebranche, der bakker op
om vores studerende både under og efter uddannelse. Ved pitching af deres film- og
serie-ideer ved Svend Filmdage d. 28/8-24 stillede disse otte generøse branchefolk op,
som vi ønsker at takke for indsatsen:

Branchepanelet:

Marcella Dichmann (producer, SF Studios)
Claus Bjerre (instruktør)
Lasse Handberg (producer, Ulla Film)
Andreas Bense (producer, DR)
Miriam Nørgaard (producer, Growing Stories)
Jonas Bagger (producer, Zentropa)
Abbi Moreno (instruktør & producent, Goodwill Film)
Eva Jakobsen (producer Snowglobe)

Jeres indsats og feedback er uundværlig. 

Vi skylder desuden en stor tak til både FilmFyn og Svend Eventå
sponsere vores arrangement. 1000 tak for opbakningen. Uden jer, intet arrangement.
Tak for at støtte talentudviklingen på Fyn.

Å
Å             
branchen – startede 1. årgang op. Der er løbet meget vand i åen siden da, og utroligt
❤️
en stor del er nu ude og gør en forskel i branchen. Det er vi megastolt og taknemmelige
åå

De bedste hilsner fra

Heidi Philipsen

Faglig leder af Manuskriptudviklingå
(heidij@sdu.dk)
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CHERI ALBERTE EJLERTSEN

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Jeg har altid haft en passion for at fortælle historier. Evnen til at påvirke følelser gennem
ord og fantasi, uanset om det er det uhyggelige, sørgelige eller glade, fascinerer mig
dybt. Det er netop dette, jeg elsker ved film. Jeg elsker film, som leger med vores
følelser og anskuer verdenen på en helt ny måde/eller kan få en til at føle sig mindre
alene. De fortællinger, der kan hjælpe os med at udtrykke og forstå følelser og tanker,
som vi selv finder vanskelige at sætte ord på. Det er hvad jeg håber på, at opnå med
mine egne fortællinger. 

Jeg er uddannet multimediedesigner, og det var her, min interesse for selv at skabe
fortællinger og film for alvor tog form. For at udvide min viden valgte jeg derfor at starte
en uddannelse i medievidenskab med manuskriptudvikling som tilvalgsfag, da det er
den del af filmprocessen, jeg finder mest spændende.Jeg elsker at skrive, og der er
noget terapeutisk i at dirigere ens følelser og omdanne dem til karakterer og
situationer, som andre forhåbentlig vil kunne relatere til og finde genkendelse i. Jeg
stræber efter at skabe fortællinger hvor publikum ikke kun bliver underholdt, men også
følelsesmæssigt berørt. 

Det jeg vil udforske med min historie Skjult, er ideen om at skulle løsrive sig fra sin
familie, og dermed miste den stabilitet og fundament der har så stor betydning for ens
liv. Jeg har selv haft tendens til, eller været vidne til, personer i mit liv, gentagne gange
tilgive familiemedlemmer bare fordi det er familie. Derfor kunne det være interessant at
lege med ideen om hvor langt den undskyldning kan række, og hvornår man er tvunget
til at sige stop. Skjult omhandler det 23-årige curlingbarn Shiva, der en weekend vender
hjem til sit barndomshjem for at sortere ud i gamle sager. Shiva begynder pludselig at
huske fragmenter af en traumatisk hændelse, hun har fortrængt - og som familien
holder skjult. Nu må Shiva begynde at efterforske familiens hemmeligheder uden at
vække mistanke, da det kan koste hende alt, hvad hun har. Skal hun stole på sin egen
skrøbelige hukommelse eller vælge at tro på familiens version af sandheden?

Mail: CherAlberte@gmail.com
Tlf.: +45 60 72 12 90
Uddannelse: Multimediedesigner samt medievidenskab
Manuskriptudvikling: Heltid
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UDDRAG AF “SKJULT” 
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CILLE MALENE SØRENSEN

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Jeg bruger meget af min vågne og sovende tid på at fundere, tænke og dagdrømme.
Finde på scenarier i mit hoved og tænke over hvad parret i supermarkedet mon
snakkede om? Det var derfor interessant for mig at læse Manuskriptudvikling og lære
hvordan mine tanker og idéer kunne struktureres til historier. Samtidig ville jeg gerne
lære mere om dramaturgi og spændingsopbygning og hvordan dette bruges aktivt i
fortællinger. 

OM CILLE:
30 år
Idérig arbejdshest
Erfaring indenfor podcast og radio. Bl.a. som tilrettelægger og
manusopbygger.
Kendetegn: sorte jokes og solbriller i panden

Mail: cille_malene@hotmail.com
Tlf.: +45 22 87 06 97
Uddannelse: Medievidenskab
Manuskriptudvikling: Heltid
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MANUSKRIPTUDDRAG

Det vedhæftede manusudrag er fra den serie jeg udviklede på manuskriptforløbet.

PAUSERUMMET er en sitcom krydret med obskure karaktere og plotlines. 

I første afsnit møder vi hovedkarakteren Lise på hendes første dag på den nye
arbejdsplads. Lise er moralsk fordærvet og gør kun ting for egen vinding. I vedlagte
scene møder hun receptionisten Paula, der ved at have et forhold, med sin egen
grandfætter, selvfølgelig, er et interessant bekendtskab for Lise. 

Serien foregår i et virksomhedskompleks hvori seks forskellige firmaer har hovedkontor.
Virksomhedernes ansatte mødes på kryds og tværs i det fælles pauserum. 

Pauserummet er seriens eneste lokation, hvorfra alle konflikter udfolde sig. Jeg valgte
én arena for i stedet at kunne udfolde et stort persongalleri. Samtidig synes jeg det var
interessant at lege med hvad ét rum kunne.



UDDRAG AF “PAUSERUMMET” 
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CILLE MALENE SØRENSEN - MANUS
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DAGMAR GORICA PETERSEN

å: contactdagmar@gmail.com
Tlf.: +45 81 27 44 10
ÅÅBA i Medievidenskab
❤️: Heltid

å
23-årig københavner med dansk/makedonsk blod i årene
å
Har instrueret, klippet og medvirket i flere musikvideoer
å
grafisk design m.m.

12

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Jeg er født og opvokset i Søborg, men med en stor del af min familie fra Makedonien.
❤️
på intet tidspunkt været kedeligt. Dog har det også resulteret i at jeg, især som
enebarn, har manglet en rod i det at skulle tilhøre noget bestemt, grundet mit
❤️
i en kasse af dansk/makedonske unge kvinder. Her begyndte så det kreative at fylde.

Da jeg en dag i 8. klasse skulle undersøge hvilken videregående uddannelse jeg
ønskede - et kæmpe pres på os i den alder, hvis jeg skulle være helt ærlig. Men det gav
mening i sidste ende og brikkerne til at skabe min fremtid bestod primært af film. 

Kærligheden og passionen for at skabe, være kreativ og fortælle historier, det blev for
mig en realitet gennem en medievidenskabelig-uddannelse, med manuskriptudvikling
som det perfekte tilvalg.

Alle historiefortællere er ikke ens. Hver især har deres egen unikke måde at give liv til
fortællingerne. Derfor ønskede jeg at kunne styrke min måde at dele de historier, som
jeg gerne vil fortælle. 





13

UDDRAG AF “NÅR SIRENEN LYDER” 
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Mail: emiliesc@gmail.com
Tlf.: +45 31 69 19 98
Uddannelse: BA og en MA i Film- og TV-studier
Manuskriptudvikling: Deltid

EMILIE SPLIID PEARCE

OM EMILIE:
Manuskriptforfatter
Har arbejdet i filmbranchen siden 2010, hvor jeg har arbejdet som PA for
Lars von Trier i en årrække, og senere som producerassistent, junior
producer og udviklingsproducer hos andre store produktionsselskaber i
København. 
Har en BA og en MA i Film- og TV-studier fra the University of Warwick i
England, og har siden 2020 fokuseret på at udvikle mine skriveevner,
mens jeg sideløbende oversætter manuskripter for Film- og TV-industrien. 
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HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Det er ikke en hemmelighed der er brug for en diversificering i de stemmer der høres og historier
der fortælles i danske film og TV-serier. Det ved jeg branchen er mere end godt i gang med at
gøre noget ved det. Det vil jeg gerne være en del af.

Min far er fra det sønderjyske bøhland, hvor jeg er født og opvokset, min mor er dansk-italiensk
københavner, min mand er englænder og jeg opdrager nu mine egne børn i en skøn blanding af
kulturer. Jeg er dansk, men med et iboende perspektiv på Danmark udefra. Derfor er jeg også
optaget af at beskæftige mig med møder og sammenstød mellem kulturer og måder at leve på,
og nærer en stor nysgerrighed på alle slags mennesker og det der driver dem.

Jeg har været heldig nok til at få lov at arbejdet med nogle af de dygtigste instruktører og
manuskriptforfattere i Danmark, og jeg søgte ind på manuskriptudvikling for en dag også at finde
min egen stemme iblandt dem. Den dybere forståelse jeg har fået for hvad jeg vil kalde ”story
maths”, altså struktur og dramaturgi, og hvordan jeg bruger det, har haft en transformativ
betydning for måden jeg idéudvikler og former mit materiale på. Nu ser jeg frem til at forbedre
mit håndværk og høre min egen stemme ude i den virkelige verden.
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UDDRAG AF “FILMFOLK” 
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“FILMFOLK” 

Genre: Drama
Format: 6 x 45 min

FILMFOLK tegner et insiderportræt af en gruppe unge praktikanter i den danske
filmindustri, i færd med at forme deres egne identiteter i det hektiske arbejdsmiljø
hos det succesfulde produktionsselskab, Lanterna.



HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Min passion for filmmediet kommer fra aftener hjemme med min far, hvor jeg har fået
vist den ene klassiker efter den anden. Min far har ført glæden ved en god historie og
godt manus videre til mine søskende og mig, og jeg elsker at se, hvordan manusset går
op i en højere enhed, når filmen endelig kommer sammen. Jeg elsker, hvordan film kan
snyde og manipulere, men også fremkalde de store følelser. Film har magten til at
samle folk og hjælpe dem igennem svære tider. Det vil jeg gerne være en del af.

Jeg går på litteraturvidenskabsstudiet, fordi det er her, min passion for en god
fortælling og dens opbygning bliver understøttet bedst. Jeg tog manuskriptudvikling
som tilvalg, da jeg gerne ville fokusere på mine egne evner inde for skriveri og
historieopbygning. Jeg har også en uddannelse inde for film fra Talentskolen i Næstved,
hvor jeg har været med til at skabe flere kortfilm, inklusiv nogle jeg selv har skrevet.
Manuskriptet er klart min største passion, og det er noget, jeg håber at få muligheden
for at blive ved med at dyrke.

Med min serie Året der går vil jeg gerne fremvise problematikkerne, man kan stå overfor
som ældste barn i en skilsmissefamilie. Jeg er selv ældste barn i en skilsmissefamilie,
og det er ikke nogen hemmelighed, at serien tager udgangspunkt i mine egne følelser
omkring presset, der u-intentionelt kan opstå fra forældrenes side. Hovedpersonen Sara
skal lære at prioritere sig selv for hendes og hendes families skyld, inden hendes eget
liv helt glemmes. Serien omhandler 21-årige Sara, der overtager bedstemoren Ediths
mediator-rolle efter Ediths død. Forældrene kan ikke lade være med at skændes hver
gang de samles til en familiebegivenhed, og Sara ser det som sin opgave at få dem
samlet igen, særligt i dette turbulente år med den ene store familiebegivenhed efter
den anden. Sara skal dog lære, at en familie kan se ud på mange måder, og at det er
okay at komme videre.

Mail: fjohansen0109@gmail.com
Uddannelse: BA i litteraturvidenskab 
Manuskriptudvikling: Heltid

FREJA ELSE JOHANSEN

20

mailto:fjohansen0109@gmail.com
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UDDRAG AF “ÅRET DER GÅR“



å



23



Mail: isabella.leba@gmail.com
Tlf.: +45 53 65 01 24 
Uddannelse: Manuskriptudvikling
Manuskriptudvikling: Deltid
Web: www.isabellalerche.com

ISABELLE LERCHE

OM ISABELLA:
Manuskriptforfatter og skuespiller
Bosat i København
Uddannet skuespiller fra Panorama Academy (2019-2022)
Hobby keramiker og legebarn

24

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Jeg har altid elsket film og lige så længe jeg kan huske har jeg været betaget af filmens verden.
Kærligheden startede allerede da jeg som helt lille så de samme film om og om igen indtil VHS’eren
returnerede med en omgang båndsalat og jeg måtte finde en ny yndlingsfilm at slide op. Jeg elskede at
studere detaljerne og den blev aldrig kedelig selvom jeg så̊  flere gange om dagen. Jeg er virkelig
fascineret af mennesker og alle de mange historier der findes derude og derfor fandt jeg hurtigt ud af,
at jeg drømte om at blive skuespiller. Jeg drømte om at formidle alle de spændende livshistorier og at
kunne røre mennesker på den anden side af skærmen. Men hvad jeg først de senere par år har
opdaget er, at jeg ikke kun drømte om at spille dem, men faktisk også at skrive dem og bruge mine
kreative evner mere proaktivt og med større frihed end man ofte har som spiller. I samme omgang gik
det også op for mig, at ideen om den lidende skuespiller der sidder og venter på at telefonen ringer,
måske ikke var en rolle jeg behøvede at tage på mig og at det var en stereotyp jeg nok i øvrigt har for
meget krudt i røven til at leve op til. Så i stedet begyndte jeg at skabe mit eget med andre ildsjæle og
skrive roller til mig selv – og fandt kærligheden til at skrive. Så da jeg pludselig opdagede at der faktisk
fandtes en uddannelse som Manuskriptudvikling var jeg ikke et øjeblik i tvivl om, at jeg måtte ansøge.
Selvom jeg har meget intuitivt med mig fra mit arbejde som skuespiller har jeg virkelig fået en masse
gode redskaber en hulens masse viden jeg nu kan tage med mig og benytte mig af. For mig giver
kombinationen af både at være skuespiller og manuskriptforfatter vanvittig god mening og jeg mærker
hvordan det, at have en fod i begge lejre virkelig gavner og inspirerer på både den ene og den anden
banehalvdel. Udover mit eksamensprojekt “Alt det Rigtige” arbejder jeg på yderligere to
spillefilmsmanuskripter som begge er i støtte-fasen. Jeg elsker at udforske forskellige genrer og stile
og synes det er spændende at arbejde både med egne og andres historier. Jeg er også i
udviklingsfasen på en serie og drømmer ellers om en masse interessante projekter med noget på
hjerte i fremtiden – om det så er serier, film eller andre formater. Det vigtigste for mig er, at jeg kan
mærke projektet og at det er noget, der rører mig.
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“ALT DET RIGTIGE” - LOGLINE

Den 28- årige pleaser Marie befinder sig i sit livs krise da hendes kæreste har fundet en
anden og proklamerer at han har brug for en pause. I et forsøg på at kvæle ventetiden
tager Marie på camping med sin bedste veninde og hendes familie. Her bliver hendes
grænser og behov for at gøre det rigtige bliver sat på prøve.

Genre: Hverdags-drama med komiske elementer, Coming of age

Præmis: Er alt det rigtige stadig rigtigt når det føles helt forkert?



UDDRAG AF “ALT DET RIGTIGE” 
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JONATHAN HANSEN MEIJBURG

Mail: johnnyman4949@gmail.com
Tlf.: +45 21 32 68 06
Studerer: Medievidenskab
Manuskriptudvikling: Heltid

28

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Jeg tror at min store interesse for film stammer fra min storebror. Min storebror har
autisme og har derfor et meget reduceret ordforråd, hvilket giver ham store problemer
med at udtrykke sig selv verbalt. Af den grund har fjernsynet altid været et naturligt
samlingspunkt for os, hvor det manglende sprog ikke udgjorde den samme barriere.
å       
større og gjort mig til en stor filmnørd, der både nyder at se og lave film. Det er min
passion.

Hurtigt opdagede jeg også, at jeg især elsker de film, der tør at gøre noget anderledes
å
puste liv i de skæve fortællinger, der både kan være udfordrende men også
fascinerende. Det samme har jeg forsøgt at gøre igennem min serie, som finder sted i
byen Kondorinth, der eksisterer udenfor tid og sted.

“KONDORINTH”  

Genre: En surrealistisk gyserkomedie

Journalisten Anna er taget til den gådefulde og fiktive by Kondorinth for at finde sin
mentalt handicappede søster, som er forsvundet på mystisk vis. Anna opdager, at
søsteren har arbejdet på byens sognegård, og at de ansatte tilsyneladende
forventer, at hun skal overtage søsterens arbejde. Anna erfarer hurtigt, at hendes
søsters forsvinden kun er begyndelsen på en række andre mysterier. Hvorfor vender
de døde tilbage til livet igen? Hvad er det for nogle insektvæsner, som kravler rundt
mellem kirkegårdens gravsten? Og vigtigst af alt: Hvorfor skjuler de ansatte
sandheden for Anna? 
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UDDRAG AF “KONDORINTH” 
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Mail: karenwidding@gmail.com
Tlf.: +45 26 36 73 08
Manuskriptudvikling: Deltid
Web: Vermilioncph.com

KAREN WITTING

32

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Jeg har altid været fascineret af film og levende billeder og allerede i min studietid på Moderne
Kultur pitchede jeg ideer i en lind strøm. Det føles fantastisk privilegeret at kunne fortælle noget i
flere dimensioner, at orkestrere et komplekst stof, se en ide materialisere sig, fortælle historier –
og så er der praktikken. Jeg elsker de udadvendte og sociale faser i filmarbejdet. Man løfter i flok.
Jeg har overvejende arbejdet i dokumentargenren og har tilrettelagt og haft ideen til serien
”Europæiske Divaer” til DR og de nordiske kulturkanaler. Lige nu er jeg bl.a. i udvikling med en
dok. serie til streaming, der kort fortalt handler om hvordan det er at være kvinde i filmens verden.
I en årrække var jeg sommer kusus-leder på Ebeltoft Film Højskole, hvor jeg også som underviser
fik nørdet godt igennem interessante tematikker i film - og serieland. SDU studiet har været en
gave at kaste sig ud i – og en gammel drøm. Jeg har ikke arbejdet med fiktion før, så det at dykke
ned i skrivearbejdet har været magisk og (for det meste) enormt sjovt. Jeg er vild med
psykologisk drama og håber at kunne komme til at arbejde videre i det felt. 
--- 
Jeg har valgt at skrive en adaption frit efter Linn Ullmanns roman Pige, 1983. I piloten møder vi
16-årige svensk/norske Karin i NYC, hvor hun opholder sig midlertidigt med sin mor, der er kendt
skuespiller og i gang med at sætte forestilling op. Karin føler sig ikke hjemme, men pjækker, er
ensom. Tilfældigt bliver hun spottet af den midaldrende amerikanske modefotograf A i en
elevator – og hun begynder at hænge ud i hans livlige atelier. Han fodrer hendes modeldrøm og
Å
Å
episode følger vi Karins liv i Paris. Hun og A indleder hurtigt en intim affære, som skal holdes
❤️              
modelkarriere og opfylde Karins erklærede mål om at komme på forsiden af Vogue. Hun får
veninder i branchen, men er aldrig rigtig sikker på, hvor hun har dem. Hun føler sig igen alene og
ekstremt udsat i et miljø, hvor hun måske udelukkende er, fordi hun er sine berømte forældres
datter, muse og elskerinde for den grandvoksne succesrige A – og måske ikke har den store
modelkarriere i udsigt? Serien er tænkt som en mini dramaserie i fire episoder. Set med et
nutidigt blik, er Pige, 1983 en klassisk #MeToo historie, men i 1983, var blikket anderledes og der
var ingen moralsk hævede pegefingre. Spørgsmålet ville dengang være, om hun ikke lå, som hun
havde redt? Derfor har det været interessant at kigge på datidens strukturer og råhed, udforske
gråzonerne som en kommentar til den aktuelle mudrede #MeToo debat. Ved at træde skridtet
❤️         
moralkodeks. 





UDDRAG AF “PIGE” 
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Mail: kirstinelilleoerehougaard@gmail.com
Tlf.: +45 42 15 73 66
Uddannelse: Cand. mag i Dramaturgi m. BA-tilvalg i Film og Medier 
Manuskript:udvikling Deltid
Web: kirstinehougaard.wixsite.com/hjem
LinkedIn: www.linkedin.com/in/kirstinelilleoerehougaard 

KIRSTINE LILLEØRE HOUGAARD

OM KIRSTINE:
Mit CV består af forskellige projektansættelser indenfor tv, teater og
undervisning. Det har både indebåret en masse børnefiktion for DR,
kæmpemæssigt udendørs-teater i Ulvedalene, manuskriptvurdering for
dramaturgerne i Skuespilhuset og en masse skole-musicals, der er blevet
skrevet og instrueret med stor glæde.

36

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Jeg valgte at læse Manuskriptudvikling fordi jeg gerne vil forme min karriere i en mere kreativt
skrivende retning og forhåbenligt åbne døre dertil med nye redskaber og større netværk.
 
Skrivestil:
Jeg elsker manuskripter fordi de er fulde af ideer, potentialer og liv. Min skrivestil kendestegnes
ved: 1) Ping pong dialog med gode rytmer, 2) skæv humor 3) plads til svære følelser. Jeg er en
struktur-nørd (der skrev speciale om kompleks dramaturgi), som holder af at lege med mediets
fortællemåder. Samtidig holder jeg meget af at nørde i menneskelig kommunikation; alt det vi
siger, ikke siger eller tror vi siger med ord, krop og stemmeføring. Og det faktum at seeren kan
beriges ved at se fiktive mennesker (mis)kommunikere - det er endnu mere spændende!
 
Projekt:
Jeg har udviklet dramakomedien ÆGTE VOKSEN i 8 afsnit, der henvender sig til alle de voksne,
som stadig venter på følelsen af at være ‘ægte’ voksne. Astrid (29) bliver friet til (og hun elsker sin
forlovede!), men hurtigt bliver hun presset af både fortiden, hendes omgangskreds’ normer og
forventninger samt hendes brug for kontrol. For hvad kræver det overhovedet at forpligte sig
livslangt til et andet menneske? Jeg vil med serien gerne portrættere det kristne ungdomsmiljø,
som jeg selv kommer af og som er meget underrepræsenteret i det danske medie-landskab.
Samtidig ønsker jeg at underholde og beskrive de store og små problemer som så mange af os
bakser med.
 
Samarbejde:
Jeg vil naturligvis gerne fortælle mine egne historier, men jeg elsker også at hjælpe andre med at
forløse deres. Min dramaturgiske baggrund giver et skarpt analytisk blik og jeg tror på, at
samarbejde kan være berigende. Først og fremmest vil jeg utroligt gerne ind i et professionelt
skrivende rum sammen med dygtige kollegaer - og så se hvad fremtiden bringer.
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UDDRAG AF “ÆGTE VOKSEN” 
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Mail: lineleonhardt@yahoo.dk
Uddannelse: Forfatter
Manuskriptudvikling: Deltid

LINE DRUEDAL LEONHARDT

Fotograf: Søren Rønholå
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HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Å             
Å ❤️New York” – en feelgood roman for voksne.
å 
som muligt, og valget blev Svendborg. Imens jeg skrev manuskriptet, var jeg på et ugelangt
å
arbejdet med på SDU fx min kortfilm (en adaption af min kortroman) ”Sort asfalt” – oplæg og manus
å
om drengen: Nelson), kan dette også lade sig gøre. Jeg ejer alle film/tv-rettigheder til begge dele
ligesom til mange af mine andre bøger. 

Historien: ”Jeg❤️ Cittaslow/ Jeg❤️Svendborg”:
Vipse dumper sin eksamen i filosofi og drikker trøste-rosé med veninden, Karen, da hun finder ud af at
hendes mormor er indlagt på Svendborg sygehus. Vipses kæreste, den jurastuderende overklassefyr,
Konrad, er meget mere skuffet end Vipse. Han er bekymret for 10-årsplanen ryger. Da Vipse er i
Svendborg, forværres mormorens sygdom, så Vipse beslutter sig for at blive. Her tager hun sig af de
gøremål, som mormor ikke længere kan tage sig af. Hun passer mormorens blomsterbutik, Acacia,
hvor hun møder Benjamin, som hun tror, er homoseksuel, og læsegruppen på Svendborg bibliotek,
hvor de læser kærlighedshistorien om Elivra Madigan og Sixten Sparre. Langsomt går det bedre med
jobbet og Vipse finder ud af hun nyder byen og ikke mindst Benjamins selskab. Vipse er faldet for
byen! Dette bliver klart for Vipses (forfatter)veninde, Karen og hendes kæreste, forfatteren Jens-Oliver,
der er på en uges residencyophold i Bertolt Brechts hus. Det bliver aftalt, at årets afslutning i
læsegruppen igen i år skal være i Acacia, men med gæsteoptræden af Jens-Oliver og Karen. Vipse
misser endnu en eksamen i København og Konrad er i kæmpe panik. Vipse tror, Benjamin har en søn
(Louis), men ender alligevel med at have sex med ham. Det hele forværres af, at Vipse er i panik over
følelserne for Benjamin, og i fuldskab, bliver charmeret af Jonas, den smukke søn af Stella Maris-
hotelejeren og herefter cykler æk med det uheldige resultat, at hun falder på sin cykel og havner på
sygehuset. Vipse beslutter sig for at slå op med Konrad (over telefonen), men Konrad afviser og tager
derfor afsted til Svendborg og konfronterer her Vipse med forholdet til Benjamin, (der ikke er far til
Louis) og mormor dør. Vipse står (endelig) op for sig selv og siger fra overfor Konrad og slår op med
ham. Konrad tager hjem. Vipse tømmer mormorens bolig sammen med læsegruppen. Benjamin
overtager blomsterbutikken. Vipse afslutter Svendborgopholdet med en romantisk dag ved Elvira
Madigans grav, hvor Benjamin og Vipse giver Elvira hendes brudebuket, som den Svendborgensiske
tradition foreskriver. Herefter tager hun toget hjem for at få styr på sit liv. Hun vil flytte ud af Konrads
annex i forældrenes kæmpevilla i Klampenborg og få styr på dine filosofistudier. Hun er stadig
kæreste med Benjamin.
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UDDRAG AF “JEG ELSKER SVENDBORG” 
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Mail: majagots@hotmail.com
Tlf.: +45 41 23 29 33
Uddannelse: Dramaturgi
Manuskriptudvikling: Heltid

MAJA GOTLAND SVENDSEN

OM MAJA:
Født i 1996
Bor i Aarhus
Bachelor i Dramaturgi fra Aarhus Universitet
Tilvalg i Manuskriptudvikling på Syddansk Universitet
5 måneders praktik som producer- og produktionsassistent hos GotFat
Productions
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HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Min interesse for manuskriptudvikling startede tidligt, da jeg som barn blev fascineret af
de historier, jeg så på film, TV og på teatret. Jeg elskede at dykke ned i karakterernes
følelsesliv og oplevelser, og jeg begyndte hurtigt at skrive mine egne små historier på
både dansk og engelsk. Derudover forfulgte jeg i lang tid en drøm om at blive
skuespiller og i stedet formidle historier med min krop og min stemme, men jeg kan nu
mærke at arbejdet i de andre produktionsfaser tiltaler mig mere.

Da jeg begyndte på dramaturgi, blev det klart for mig, at manuskriptudvikling var det
perfekte tilvalg for mig og tilmed en god udfordring, hvor jeg fik mulighed for at
kombinere min kærlighed til storytelling med en mere struktureret og analytisk tilgang.
Jeg er betaget af, hvordan man kan forme en idé til en færdig historie, der kan bevæge
og engagere et publikum.

Jeg ønsker at fortsætte med at udforske og eksperimentere med forskellige narrative
strukturer og teknikker for at finde nye måder at skabe interessante, meningsfulde og
relaterbare historier på.
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“LINEDANSER” - PITCH

Linedanser følger 26-årige Sophie, der skal til en 5-års reunion-weekend på sin
gamle højskole i Vestjylland. Sophie bor i København, er snart færdiguddannet
sygeplejerske, har en spændende jobstilling i vente og er halv-kærester med
fysioterapeuten Theis. Men hun føler sig ikke rigtig tilpas i sin tilværelse og har
følelsen af at noget mangler. På højskolen konfronteres Sophie for alvor med
sine uafsluttede følelser for ekskæresten Andreas. Gennem en blanding af
flashbacks og nutidens begivenheder dykker serien ned i Sophies komplekse
relationer og følelser. Hun kæmper med sin frygt for at binde sig og blive voksen,
mens hun genoplever gamle minder og konflikter med tidligere venner og
elskere. Skal hun forfølge den tilsyneladende mere bekymringsfrie fortid, som
å          
København?

Genre: Drama

å6 x 20-30 min.
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UDDRAG AF “LINEDANSER” 
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Mail: mehornbek@gmail.com
Tlf.: +45 30 27 43 27
Manuskriptudvikling: Deltid

METTE HORNBEK
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OM METTE:
Født 1980 i Sydkorea
Opvokset i Nordjylland
Bosat i København

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Ærligt? Jeg drømmer om at skrive en (hit) komedieserie. Men med rødder forankret i
teatrets verden virkede det som en god idé at lære en hel masse mere om filmens og
tv-mediets spilleregler. De sidste to år har i sandhed stået i lærdommens tegn. Nu skal
reglerne bruges og brydes til at fortælle historier om livskriser, 1990’erne, identiteter,
raceproblematikker, børneopdragelse, dansk hygge, asiatiske stereotyper, sociale
medier og alt det andet.
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“EN STORY”  

Genre: Komedieserie i 8 episoder à 25 minutter

Den succesfulde momfluencer Jennifer (37) bliver cancelled, da hun ryger i en beef
med influenceren Sarah (16), hvorefter Sarah forsvinder sporløst, og Jennifer beskyldes
for at stå bag det. Jennifer rodes nu ud i et kaotisk opklaringsarbejde som
hjemmestrikket detektiv med følgeskab af en broget gruppe instagrammere med
samme mission om at finde Sarah – og sandheden. Undervejs må Jennifer indse, at
det i virkeligheden er hende selv og hendes familie, der har brug for at blive reddet fra
det liv, de har skabt for sig selv. 

EN STORY er en quirky krimikomedie, der ikke er bleg for at trække på sæbeoperaens
virkemidler og ublu inspiration fra Only Murders In the Building.
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UDDRAG AF “EN STORY” 
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Mail: mskotte@hotmail.com 
Tlf.: +45 23 25 70 42
Uddannelse: Tandlæge 
Manuskriptudvikling: Deltid

METTE HEIDI B. SKOTTE
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HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Jeg har altid haft en stor passion for fiktion og fantasi. Det er kommet til udtryk på
mange måder f.eks. tegning og keramiske fabelfigurer. Sideløbende har
tegneserieformatet en stor plads i mit hjerte. Det er blevet til flere hundrede siders
å          
indenfor faget. Jeg har løbende prioriteret forskellige højskoleophold og kurser, for at
arbejde målrettet og konstruktivt med mit ønske om at blive en bedre historiefortæller.

Min interesse for manuskriptskrivning er drevet af en lyst til at leve mig ind i og udforske
Å          
Å
med andre. Jeg mener, jeg med min personlige profil, kan komme med et lidt skævt og
❤️

Udover min interesse for manuskriptskrivning, så har jeg en særlig forkærlighed for
å         
å
å

“FORHOLD PÅ FLASKE”å

Vedlagt er uddrag af mit spillefilmsprojekt ”Forhold på flaske”, der er en fantasy drama-
å

Heksen Rachel (38) konfronteres med sin fejlslagne magiske karriere i en magisk
å
hjem til faren.
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UDDRAG AF “FORHOLD PÅ FLASKE” 
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Mail: mikala-ch@hotmail.com
Tlf.: +45 60 62 41 00
Uddannelse: Medievidenskab
Manuskriptudvikling: å̊

MIKALA SOFIE 
LUNDVALD CHRISTENSEN
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HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Til dagligt læser jeg medievidenskab på SDU. Lige siden jeg kan huske har jeg være
betaget af historier i alle afskygninger. Fra den fantasifuld leg i skolegården da jeg var
barn, til de film og serier jeg streamer på min sofa i dag. 

For mig er en god historie bundet i karakterernes menneskelighed, både når de udviser
exceptionelt heltemod, men også når de fejler. Som nok er det mest menneskelige man
kan gøre. Derfor er jeg ikke bleg for at bruge mine egne erfaringer og oplevelser til at
styrke mine karakterer og deres motivationer. Jeg tror på at seerne kan mærke når en
manuskriptforfatter tør give noget af sig selv. Jeg er særligt optaget af børn og unge, da
dette er en målgruppe der gennemgår konstant forandring. Selv nød jeg godt at fiktion
til at navigerer livet som teenager og ønsker at skabe historier der kan gør det samme
for den næste generation.

FORFATTER INTENTIONER

Overgangen fra barn til voksen er en kompliceret tid. Teenagepiger har det historisk
dårligt, både med dem selv og verden omkring dem. Det er en tid hvor mange føler et
kontrol tab. Det er derfor essentielt at lave historier i øjenhøjde med denne målgruppe,
ved at tage deres udfordringer seriøst og tør sætte ord på dem. Jeg husker selv hvor
svær den tid var og hvor hårdt det kan være at prøve at passe ind, både i skolen og i
hjemmet. Intentionen med denne fortælling er at kigge på skilsmisse gennem øjnene
på en teenage pige og vende emnet gevaldigt på hovedet. Ved at anvende en
teenagepige som hovedperson, er målet at opnå genkendelighed for både voksne og
børn og dermed bidrage til at starte samtalen, om hvordan børn og forældre kan
håndtere svære tider i fællesskab.
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UDDRAG AF “TIL AGNES OS SKILLER” 
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Mail:  rune@live.dk
Tlf.: +45 60 46 43 52
Uddannelse: BA i medievidenskab
Manuskriptudvikling: Heltid

RUNE BECH NIELSEN
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OM RUNE:
Igangværende: Cand. Medievidenskab
Fødselsdag: 23-09-99 
Bosat: Odense 

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Jeg er oprindeligt fra Vordingborg, og er pt bosat i Odense for at gå på SDU, i min fritid
arbejder jeg som bartender, dyrker sport og spiller DND, gennem specielt DND har jeg
fået stor glæde af at opdigte historier til diverse karakterer hvilket har givet mig blod på
tanden til at udforske det på et dybere plan. Jeg har gennem tiden på Medievidenskab
Bacheloren stiftet bekendtskab med manuskriptskrivning og gennem tilvalgsfaget
Manuskriptudvikling til serielle formater fået en stor glæde for at manuskriptskrivning
og udvikling af historier. Jeg synes hele processen lige fra den gode idé til udviklingen
til skrivning er utroligt spændende. At se sin ide komme til live gennem teksten er
ligesom at få en kabale til at gå op eller ligge de vigtige brikker i et puslespil, meget
værdigivende og lige fyldestgørende hver gang. 

I uddraget fra mit manuskript møder vi Lars der for at blive del af et fællesskab og
genfinde sin manddom har tilmeldt sig en skydeklub og er igennem denne taget med
Jan og Carsten videre da han endelig har muligheden for at blive del af et broderskab,
ved blive en del af deres hemmelige klub i skydeklubben. 
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UDDRAG AF “FORSKUDT”å



å
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Mail:  smkoefoed@gmail.com
Tlf.: +45 51 52 85 25
Uddannelse:  BA i litteraturvidenskab
Manuskriptudvikling: Heltid

SUSANNE MARIE KOEFOED

64

OM SUSANNE:
Igangværende uddannelse: KA i litteraturvidenskab
Uddannet yogalærer fra Dansk Yoga
Den eneste erfaring jeg har med filmbranchen, er som statist i Bornholms
stemme (1999): Det gjorde jeg til gengæld med bravur (folk klappede i
biffen til premieren - and I took that personally).
Jeg er oftest det modsatte af et ‘kellermensch’ og særligt optaget af det
meningsfulde og konstruktive (sam)arbejde. 
Foruden at skrive bruger jeg tid med mine tre voksne børn samt min
å̊ 
Jeg tegner, vinterbader, rejser, broderer (ikke klokkestrenge. Ikke at der
som sådan er noget galt med klokkestrengen som koncept!) træner (noget
med #alder #forebyggelse #porøseknogler).
I forbindelse med min KA skal jeg i ulønnet praktik til september 2025:
Måske er vi noget for hinanden?

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

Jeg har altid haft noget på hjerte, hvilket jeg med autenticitet skråstreg autofiktion
ynder at kanalisere ud på skrift. Humor er en central del af min skrivestil og et effektivt
redskab til at opbløde alvorlige emner og skabe rum for åbenhed og dialog. 

Jeg har primært produceret digte skrevet på frie vers indtil jeg for præcis et år siden, for
første gang, stiftede bekendtskab med manuskriptudvikling. Jeg erfarede hurtigt at de
to genrer på mange måder, minder om hinanden; især hvad fremskrivning af visuelle
billeder angår. Siden da har jeg overvejende beskæftiget mig med sidstnævnte og
udviklet idé og manuskript til komediedramaserien Vinterbadeklubben. Intentionen var
at skabe en troværdig fortælling, der belyser tabuiserede og oversete emner; herunder
overgangsalderen.



Mood board

Arenaer

65

“VINTERBADEKLUBBEN”  

Format: 6 episoder á 45 minutter 

Sonja (47) er nyskilt, og bor sammen med sine tre børn: Anna (17), Hugo (15) og Ella (9).
Deres far, Rasmus (48), prioriterer sin nye kæreste Mie (42) over børnene, så det er
primært hver anden weekend han (ifølge eget udsagn) “passer dem”. Hans fravær var
også tydeligt før skilsmissen, hvilket, blandt andre faktorer, har været medvirkende til
en overbelastning hos Sonja. Tre måneder efter skilsmissen opsøger hun derfor lægen
for at få en sygemelding.

Karaktererne i Vinterbadeklubben blev til gennem en kombination af forskellige
karaktertræk, inspireret af medlemmerne i min egen vinterbadeklub. Vi møder blandt
andre Freya Mystique, som har været til numerolog: Hun følte sig simpelthen ikke som
‘en Gitte’. Anita (også kaldet Snits) har altid følgeskab af sin afghanske mynde, Vivienne
Westwood (hvis snude kronisk befinder sig i alles skridthøjde), og håndværkeren
Morten: ‘He’s just Ken’-typen, har bonsaiklippet skæg, og “anvender” citationstegn ofte
og “helt” forkert. 
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UDDRAG AF “VINTERBADERKLUBBEN” 



å

(Lægen spørger yderligere ind til træning, sex og om Sonja vinterbader. De snakker også om
skilsmissens konsekvenser, overgangsalderen og at Sonja skal sygemeldes i fire uger, inden
å
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Mail:  tjellevejrup@gmail.com
Tlf.: +45 23 25 63 96
Uddannelse: Journalist, manuskriptforfatter og instruktør
Manuskriptudvikling: Deltid

TJELLE VEJRUP
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OM TJELLE:
Manuskriptforfatter og instruktør
Uddannet journalist i 2010.
Standup-komiker siden 2008.
Foredragsholder siden 2022.
15 års erfaring som tv-tilrettelægger, skribent, comedywriter samt tv- og
radiovært.

HVORFOR MANUSKRIPTUDVIKLING?

For at citere en ansat i jobcenteret under min sidste omgang med dagpenge, er mit CV:
”… imponerende og komplet uoverskueligt”. 

Jeg har været vidt omkring i mit voksenliv, og jeg har aldrig været bange for at gå nye
veje. I 2022 stod jeg således ved en skillevej, efter et år som radiovært.

Dokumentet på min computer med den irriterende titel ”Ideer til tv-serier” var
efterhånden lige så langt som Ringenes Herre-trilogien. Hvis det nogensinde skulle
blive til mere end en drøm, måtte jeg altså få noget struktur.

Derfor søgte jeg ind på SDU, hvor jeg fik redskaberne til at stille de trælse, men rigtige
spørgsmål til mig selv, så ideerne kunne stoppe med at flagre og i stedet lande i noget,
der giver mening.

I 2023 skrev og instruerede jeg derfor min første kortfilm, komedien ’Krigs A La
Mande’, der vandt to Guldæg til SDU’s egen filmpris (bl.a. for bedste manuskript), og
som siden blev udtaget til OFF – Odense Internationale Filmfestival. Se vedlagte
manuskriptsider fra netop denne film.

Jeg håber, at fremtiden bringer flere spændende projekter for mig som både forfatter
og instruktør, om det så er med komedier, drama, reklamer eller, som i tilfældet med
min eksamensopgave, en monster-komedie sat i 1982.
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UDDRAG AF “NABOKRIGEN 1982” 

“NABOKRIGEN 1982”  

I 1982 slog et missil ned i et sommerhusområde i Odsherred. Ingen mennesker kom
til skade, og hændelsen blev døbt ”Hovsa-missilet”. Men missilet var ikke en smutter. 

Historien starter, da kæresteparret Bettina og Peter ankommer til deres nye
sommerhus. De møder det ældre ægtepar, Karsten og Grethe, der sidder på magten i
grundejerforeningen og har en meget klar idé om, hvem der ikke passer ind i området.
Peter besnæres af ægteparret, men Bettina bliver i stedet venner med de ”mærkelige”,
og da flere af dem forsvinder eller findes brutalt myrdet, indledes et kapløb mod tiden
for at redde en lille pige ud af kløerne på et monster, imens myndighederne brillerer
ved deres inkompetence.

Dette er den ”virkelige” historie om, hvordan overnaturlige hændelser nær smadrede et
fredeligt sommerhusområde, og hvordan det førte til en statsministers fald.
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UDDRAG AF “KRIGS A LA MANDE” 
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Mail:  matanimonni@gmail.com 
Tlf.: +45 91 25 92 44
Manuskriptudvikling: Deltid

VERONICA ALMEN KEYCER

Å

å
åå
Taskforceforløb hos Ofilm /2022å
Været med på produktionen af over 15 kortfilm/ 2022-2024å
Serieskolen med DR Ultra /2023-2024å
Skrevet og instrueret 3 kortfilm /2023-2024 
Nomineret til ”Bedste manuskript” på Guldægget/ 2024 
Talent Camp Odense /2024

❤️

Historier for mig er ikke kun noget, som jeg vil gøre en karriere ud af. Det er en del af
min identitet. Jeg forelsker mig konstant i fiktive personer, som kun jeg kender, og det
❤️  
andre kan lære dem at kende. Jeg vil forstå dem, finde frem til deres kerne, deres frygt,
længsler, selvdestruktive tendenser og de ting, der fører dem til eufori. 

Jeg valgte at studere manuskript udvikling, fordi jeg drømmer om at leve af at være
skrivende instruktør. Jeg vil både skrive til mig selv og andre, så vel som at instruere
andres manuskripter. Jeg ville også enormt gerne være en del af et writers room, hvor
jeg kan skabe noget i fællesskab med andre, eller arbejde som assistent til en
manuskriptforfatter eller instruktør, for at lære af deres egne metoder og tilgang til
arbejdet. 

Desuden har jeg meget mere tid til at skrive end at instruere, så hvis jeg vil have, at
mine historier skal se dagens lys, så er jeg nødt til også at dele ud af dem. Ergo: Skriv til
mig hvis du vil have et uforpligtende tilbud til et kortfilmsmanuskript, som du potentielt
selv vil bringe liv i. Har du allerede en ide, som du vil have hjælp med at få til ord? Hit
me up. Jeg er endnu ikke erfaren nok til at kunne kræve penge for en skid. Udnyt det. 
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UDDRAG AF “BRUM BRUM” 
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UDDRAG AF “HINDBÆRCROISSANT” 
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UDDRAG AF “KODER OG KEMIKALIER” 





KATALOG LAVET AF
SUSANNE MARIE KOEFOED OG DAGMAR GORICA PETERSEN




